Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE

MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)

- Em: Marialva - PR - Brasil (2022-04-07 15:06:53)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO
N° do Empenho: 1639 /2022 Ordindrio Data: 02/03/2022 Pagina 1/1

Credor: 3882 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
Enderegco: - C.E.P.0 - CURITIBA - PR

C.N.P.J.:  76.416.890/0001-89 Insc. Est.:

Banco:1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:3793-1 Conta:70000-2

Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267 Conta:01509448-5

Orgdio: 04.  SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Tipo de Licitagio:
Unidade: 04.001. SECRETARIA DA FAZENDA Dispensavel
Prog. Trabalho: 04.123.0003.2.028. GESTAO E MANUTENGAO DA SECRETARIA DE FAZENDA

Elemento Desp.: 3.3.9.0.93.00.00. INDENIZAGOES E RESTITUICOES
Reduzido: 81 N° NAD...cccvrreeeens 1642
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000

~ N° Convénio:/
Desdobramento: 99 00 OUTRAS INDENIZAGOES E RESTITUICOES

Dotacao Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
100.000,00 96.445,63 2.242,18 94.203,45

HISTORICO:/‘R‘E%ENTE A RESTITUIGCAO DE IPVA RECOLHIDO INDEVIDAMENTE.

ITEM Q4D UN  ESRECIFICACAO VLR. UNITARIO ~ VLR. TOTAL

1 /1,00 SER INDE ACAOE RESTITUICAO 2.242,18 2.242,18
\

L\Ocal Ge Entreg ( / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 2.242,18

En\penhado por: \/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
J Marialva, de de
\ / PAULO CESAR MORI
PAGAWO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI

nota de empenho. Prefeito Municipal

Marialva, de de

X
H

e
T efeitura Mumcipat i

4 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Dlggfamf g@m@ﬁfﬁ;ﬁ‘ | Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
i RECIBO
0 MAR, :’E’) \i Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco A importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
t Marialva, de de
N° da Conta {

N®do Cheque

Credor: SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
C.N.P.J.:  76.416.890/0001-89




02/03/2022 16:27 Banco do Brasil

RS T

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©2/03/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.27.14
2278002278

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: PREF MUN MARIALVA FUNDO P
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 5.380-5
EFETUADO POR: BRUNO C OLIVEIRA

Convenio GOV. PARANA-SEFA - GR-PR
Codigo de Barras 85820000022-8  42180232202-4
20829100002-7 ©5000011181-0

Data do pagamento 02/03/2022
Valor em Dinheiro 2.242,18
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 2.242,18

EM CASO DE PAGAMENTO EM DIA NAO UTIL, A
LIQUIDACAO OCORRERA NO DIA UTIL SEGUINTE.

DOCUMENTO: 030202
AUTENTICACAO SISBB:
A.136.F38.0D7.193.7FF

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 02/03/2022 16:14:56
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 02/03/2022 16:27:13

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.3.48#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb 3/5



00002-7 05000011181-0

e

Numero SEFA: 2022.0829.1000.0204

Pagamento com PIX

ESTADO DO PARANA

Secretaria de Estado da Fazenda

Guia de Recolhimento do Estado do Parana
12 via - Agente Arrecadador

Nome ou Nome Empresarial do Contribuinte / Credor

Validade da Guia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA/PR 29/08/2022
CAD/ICMS ou Ag. Arrecadador Inscrigdo CNPJ ou CPF Telefone Valor Total (R$)
76.282.680/0001-45 (44) 3232-8383 2.242,18
S e T e e e bt
ESTADO DO PARANA
Secretaria de Estado da Fazenda
Guia de Recolhimento do Estado do Parana
22 via - Contribuinte
Instituig@o Validade da Guia
9900 - Coordenagao do Tesouro Estadual 29/08/2022

Nome ou Nome Empresarial do Contribuinte / Credor

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA/PR

Numero SEFA

2022.0829.1000.0204

O pagamento via PIX pode ser feito em qualquer banco por meio de aplicativo.

CAD/ICMS ou Ag. Arrecadador Inscrigdo CNPJ ou CPF Telefone Valor da Receita (R$)
76.282.680/0001-45 (44) 3232-8383 2.242,18

Enderego do Contribuinte Valor da Multa (R$)

R Santa Efigénia, 680. CEP: 86.990-000 ]

Municipio / UF E-Mail Valor do Acréscimo (R$)

Marialva / PR R e e e e e e

Caodigo numeérico da linha digitavel Qtde. de itens Valor dos Juros (R$)

85820000022-8 42180232202-4 20829100002-7 05000011181-0 1 Tk RIS

Instrugdes Valor Total (R$)

Pagar no Banco do Brasil, Bancoob, Bradesco, Itali, Rendimento, Santander ou Sicredi. 2.242,18

Emitido via RIPVA (02/03/2022 12:25:54)

Informagdes do Recolhimento
5339 - Restituigdes ao Tesouro do Estado

Vencimento Original

17/03/2022

Documento Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Cod. do Produto

Referéncia

Cod. do Municipio

Nome do Destinatario

Valor da Receita (R$)

automaticamente.

Guia valida para pagamento até 29/08/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA/PR 2.242,18
CNPJ ou CPF do Destinatario Municipio/UF do Destinatario Placa do Veiculo/UF Valor da Multa (R$)

Marialva/PR hekkkddkdhhhhhhkhrhkhi
Informagdes Complementares Valor do Acréscimo (R$)
Restituigdo de IPVA por pagamento indevido, em duplicidade e outros. Obs1: Cota Parte Municipal. Obs2: Utilize esta guia TRk A S ok
para efetuar o pagamento, ndo precisa de atualizagéo de data e valor. Isso permitird que nossos sistemas fagam a baixa
butomaticamente. Valor dos Juros (R$)

Y e e e e e v v ke e de e e e de e e e e

Restituicao de IPVA por pagamento indevido, em duplicidade e outros. Obs1: Cota Parte Municipal. Obs2: Utilize esta guia Valor Total (R$)
para efetuar o pagamento, néo precisa de atualizagdo de data e valor. Isso permitird que nossos sistemas fagam a baixa 2.242.18

25. Autenticacie Macnica
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PARANA

GOVERNO DO ESTADO
Secretaria de Estado da Fazenda

Diretoria do Tesouro Estadual
Departamento de Haveres e Obrigagoes

Oficio n° 00059/2022/DHO Curitiba, 02 de Margo de 2022

llmo Sr(a)
Victor Celso Martini - PMN
PREFEITO(A) DE MARIALVA

Assunto: Restituicdo de IPVA

Prezado(a) Senhor(a)

Solicitamos que sejam tomadas as providéncias necessarias para a
quitaggo da GRPR da importancia de R$ 2.242,18 (dois mil, duzentos e
quarenta e dois reais e dezoito centavos), referente ao IPVA recolhido
indevidamente e restituido pelo governo do Estado do Parand aos contribuintes
deste municipio, conforme relagdo de restituicdo de IPVA em anexo.

Informamos que a pendéncia de restituicdo de IPVA é passivel de
inclusdo no Cadastro Informativo Estadual - Cadin e bloqueio da Certiddo de
Transferéncias Voluntarias.

O pagamento da guia devera ser esta em anexo, ndo precisa de
atualizagdo de data e valor, para que nossos sistemas fagam a baixa
automaticamente.

Atenciosamente,
/b % N
m/\/\/\/‘\/ %\/ /\Lﬂ’ﬁ/\_/g
Marcos Buarque Montenegro

Diretor do Tesouro Estadual

Bernardo Piccoli Medeiros Braga

Chefe do Departamento de Haveres e Obrigagées

Avenida Vicente Machado, 445, Centro, 15° Andar. 80420-902, Curitiba - PR
Tel: (41) 3235-7856 e (41) 3235-7905 - E-mail: listadired@sefa.pr.gov.br



; A Secretaria de Estado da Fazenda @ ﬁfgﬁ%@o
PARANA Diretoria do Tesouro Estadual DE IPVA
GOVERNO DO ESTADO ) .

Departamento de Haveres e Obrigagoes

Anexo do Oficio n°® 00059/2022/DHO
Relagéo de Restituigao de IPVA

Municipio: Marialva

T _ Datada | IPVARestituido ao | Valor a Recolher do-
oAl e - Restituicgo | ~ Cidadao ML@nipipio
18.049.565-7 1145997462 509/2022 10433 | 21/02/2022 5.605,43 2.242,18
Total de IPVA Restituido ao Cidadao : 5.605,43
Valor Total a Recolher do Municipio (40%) : 2.242,18

Impresso: em  02/03/2022 12:25 Pagina: 1
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